Universidade Estadual de Campinas

Faculdade de Educação Física

Diretoria

www.fef.unicamp.br

diretfef@unicamp.br

_________________________________________________________________________

PORTARIA FEF nº 03/2025

Altera a composição do Grupo de Trabalho – GT para análise

e proposta de melhorias nos processos internos da FEF

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas

atribuições legais, altera a Portaria do Diretor Nº 18/2022, que constituiu o Grupo de Trabalho – GT

para analisar e apresentar melhorias nos processos internos da FEF, que passa a vigorar com os

seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

Emerson Teodorico Lopes – Coordenador Técnico de Unidade

Edgar Lopes Banhesse – representante da Diretoria de Informática

Giovana Vergínia de Souza – representante das Coordenações

Lilian Raquel Gonçalves – representante dos Departamentos

Renata Cristina Cardoso Ribeiro – representante do Financeiro

Mariângela Cristina Padovani Bartier – representante da Diretoria de Infraestrutura

Thais Tódaro de Carvalho Buzo – representante da Diretoria Administrativa

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campinas, 17 de março de 2025

Prof. Dr. Odilon José Roble

Diretor

PORTARIA FEF nº 3/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 8169E8FC 11B24E16 94978E05 9F4EA6AF

Documento assinado eletronicamente por ODILON JOSÉ ROBLE, Diretor de Unidade Universitária, em 18/03/2025, às
09:26 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
8169E8FC 11B24E16 94978E05 9F4EA6AF

PORTARIA FEF nº 3/2025